de Consultor individual de Endomarketing, para desenvolver atividades relacionadas à área de comunicação, destinadas à promoção do
Projeto Clima Organizacional e Comunicação Interna, no âmbito do Programa de Modernização do Poder Judiciário do Estado do Ceará –
PROMOJUD; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8515269-04.2024.8.06.0000; VALOR GLOBAL: R $ 116.765,78 (cento e dezesseis mil,
setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Qualificação de Consultor, procedimento
próprio do BID (GN-2350-15); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Comparação de Preços, Empréstimo n° 5248/OC-BR: Banco Interamericano
de Desenvolvimento – BID GN- 2350-15;